ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014 г.                                                                                        № 1374

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 21.04.2014 № 509 «Об установлении цен на платные услуги
в МБУ ДК «Синтетик»

В соответствии с Решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 21.04.2014 № 509 «Об установлении цен на платные услуги в МБУ ДК «Синтетик» изменение, дополнив приложение пунктом 14 следующего содержания:
 «
	14
	Проведение занятий в клубных формированиях (танцевальный коллектив «Стрекоза»)
	с 1 чел.
за 60 мин.
	75,00

													».
2. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

Глава администрации города Твери	              	 		              Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27 октября 2014 г.

№

1374

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от

21

.04.2014

№

509

«

О

б установлении цен на платные услуги

в МБУ ДК «Синтетик»

В соответствии с Решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183

«О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы

муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением

администрации

города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы

за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности

муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в

постановлени

е

администр

ации города Твери от

21

.04.2014

№

509

«Об установлении

цен на платные услуги в МБУ

ДК

«Синтетик

»

изменение,

дополнив приложение пунктом 14 следующего содержания

:

«

1

4

Проведение занятий в клубн

ых формированиях

(танцевальный коллектив «Стрекоза»)

с

1

чел.

за 60 мин.

75,00

».

2.

Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  27 октября 2014 г.                                                                                                 №  1374     г. Тверь       О внесении изменений в постановление администрации города Твери    от  21 .04.2014   №  509   « О б установлении цен на платные услуги     в МБУ ДК «Синтетик»     В соответствии с Решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183  «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы  муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением   администрации  города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы  за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности  муниципальных бюджетных учреждений города Твери»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести  в   постановлени е   администр ации города Твери от  21 .04.2014   №  509   «Об установлении  цен на платные услуги в МБУ  ДК  «Синтетик »   изменение,  дополнив приложение пунктом 14 следующего содержания :     «

1 4  Проведение занятий в клубн ых формированиях   (танцевальный коллектив «Стрекоза»)  с  1  чел.     за 60 мин.  75,00

                          ».   2.   Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.